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Đ/c Ngân; Giao; Trường

Đ/c Dũng

Đ/c

Đ/c Trường

Đ/c

Đ/c Dũng

Đ/c Dũng

Đ/c Trường+ P.TNMT

Đ/c Trường

Đ/c Dũng

Đ/c Dũng; Đ/c Trường

LĐVP

Người tham gia

Đ/c Dũng

Đ/c Dũng; Đ/c Trường

P.Nội vụ

Đ/c Trường

Đ/c Dũng

P.LĐTBXH

Phòng LĐ TBXH

Đ/c Dũng

Phòng họp A

Krong

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------------------------------

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đ/c Dũng

LĐVP

Đ/c Trường+P.TNMT

Đ/c Dũng

Làng Stơr-xã Tơ Tung

Gác 2 HT 19.5

Trung tâm 

GDNN_GDTX

Kon Pne, Đăk Rong; 

Krong

Trường AHN

HT HU

TT Viettel

Sở KHĐT

Phòng họp A

Phòng họp B

Sở TNMT

UBND tỉnh

Trung tâm HN PleiKu

Làng Chiêng-TT Kbang

Sơn Lang

Kông Lơng Khơng

Phòng họp A

Phòng họp A

Trực báo tại huyện ủy

Họp BCĐ điều tra thu nhập bình quân đầu người

MTTQ VN tỉnh mời dự khu 10 Krong

Tiếp công dân

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------------------------------

Địa điểm

Sơ Pai

Gác 2 HT 19.5

Sở Y tế

UBND tỉnh mời nghe BC công tác chuẩn bị HN 

xúc tiến vận động viên trợ phi CP

MTTQ mời TT UBND dự ngày hội Đại đoàn kết 

tại khu dân cư

UBND tỉnh tổ chức HN tổng kết 2018, Chương 

trình công tác 2019

Văn phòng triển khai tập huấn ISO, kiểm soát 

TTHC, quản lý VBĐH

Dự ngày hội Đại đoàn kết: Đ/c HNgân-Làng Kon 

Lốc1; Đ/c Trường làng Tăng Lăng; Đ/c Giao làng 

KonHleng

Trường THPT Anh hùng Núp mời dự Lễ Kỷ niệm 

10 năm ngày thành lập

Hội đồng GDQPAN tỉnh kiểm tra kiến thức QPAN 

tại Huyện

Bộ y tế tổ chức HN trực tuyến nhân rộng mô hình 

Trạm y tế xã hoạt động nguyên lý y học gia đình

Sở KHĐT mời nghe báo cáo tiến độ đề xuất dự án 

của Cty CP Tập đoàn MaVin và Cty TMDV Sài 

Gòn-Kbang

Hội đồng GDQPAN tỉnh làm việc với Hội đồng 

GDQPAN huyện

Họp xét kỷ luật công chức xã Sơ Pai

Sở TNMT mời rà soát đất kêu gọi đầu tư

Sở Y tế mời thống nhất công tác cán bộ khi sắp 

xếp, kiện toàn TT y tế theo NQ 19

UBND tỉnh mời làm việc với Thứ trưởng Bộ NN 

PTNT_HN triển khai Đề án hỗ trợ thôn, bản, ấp 

XD NTM

MTTQ mời TT UBND dự ngày hội Đại đoàn kết 

tại khu dân cư

BQL phát triển trẻ thơ tỉnh mời dự Lễ ra mắt CLB 

phát triển trẻ thơ tại xã

BQL phát triển trẻ thơ tỉnh mời dự Lễ ra mắt CLB 

phát triển trẻ thơ tại xã

Họp xét nâng lương tháng 11.2018

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ bảy

Thứ bảy

LỊCH CÔNG TÁC

Từ ngày 12/11/2018 đến ngày 18/11/2018

Nội dung

Dự ngày hội đại đoàn kết khu dân cư làng Kung-xã 

Sơ Pai

Làm việc với Thứ trưởng và Đoàn công tác Bộ NN 

PTNT về xây dựng Nông thôn mới

Thứ tư

Thứ tư

Thứ năm

Thứ năm

Thứ sáu

Thứ sáu

Thứ ba

Thứ tư

Thứ tư

Thứ tư

Thứ tư

Thứ tư

Thứ hai

Thứ hai

Thứ ba

Thứ ba

Thứ ba

Thứ ba

17/11/2018

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung 

công tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Nơi nhận :

UBND HUYỆN KBANGUBND HUYỆN KBANGUBND HUYỆN KBANG

Số :       /VP-TH

Thời gian

Thứ hai

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

17/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

15/11/2018

15/11/2018

13/11/2018

13/11/2018

13/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

14/11/2018

Ngày

12/11/2018

12/11/2018

12/11/2018

13/11/2018

13/11/2018
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Lê Duy Kiên

(Đã ký)

- TT UBND huyện;

- Văn phòng HU;

- Website huyện;

- Lưu VT, VP, TH.


